

## انترناسیونال

دوره دوم  
۳

جمعه، ۸ اسفند ۱۳۸۲

۲۷ فوریه ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

انترناسیونال

میبرسد

صفحه ۴

/ حزب کارگری /  
/ رهبری انقلاب /مانیتور اعتراضات کارگری علیه اخراج و  
نپرداختن دستمزدها / ادامه اعتراض  
صفحه ۳ اتحادیه ها به جنایت خاتون آبادبه رادیو و تلویزیون ۲۴ ساعته  
کانال جدید کمک کنید  
صفحه ۴جمهوری اسلامی دست به سرکوب شدید مردم ایذه زده است  
مردم سراسر کشور را به پشتیبانی از مردم ایذه فرامیخوانیم

صفحه ۲

ستون اول

حمید  
تقواییجمهوری اسلامی  
بعد از انتخابات

مضحکه انتخابات با شکست مفتضحانه جمهوری اسلامی بیپایان رسید، و این شکست را مردم به حکومت تحمیل کردند. مردم از کنار دعوی بین جناحها و قبیل و قال نمایندگان دو خردادی و تحصنشان در مجلس و غیره بی اعتنا گذشتند تا مهر خود را بر انتخابات بکوبند. تا در سنج و اصفهان و فیروز آباد و مریوان و بوکان و نهاوند و سمیرم و ایذه و دهدشت و اندیمشک و چناران و شیروان و بوشهر و ده ها شهر دیگر انتخابات را بر سر رژیم خراب کنند و اعلام کنند که دیگر حتی دوره تحریم و پشت کردن به رژیم گذشته است، دوره دوره تعرض و انقلاب است. این دخالت فعال مردم در برهم زدن و رسوا کردن مضحکه انتخابات، ادامه و بیانگر همان واقعیت پایه ایست که کل این مضحکه انتخاباتی و کش و قوس خوردنها و بخود پیچیدنهای جناحها اساسا در پاسخ به آن شکل گرفته است. جناح راست دارد خود را برای مقابله نهایی با انقلاب آماده میکند. بخیال خود با عقب راندن دو خرداد و بدست گرفتن مجلس و پیش افتادن در رابطه با غرب و آمریکا دارد حکومت را در برابر مردم معترض یکپارچه و متحد میکند. میخواهد شلاق و شیرینی را خود بدست بگیرد. هر چه باشد "اصلاحات" نوع دو خردادی مایه ای نمیخواهد. در این خیال است که لبخند به غرب و سازندگی و رفم و دموکراسی و فمینیسم را در کنار سرکوب و

صفحه ۴

دارالقضای اسلامی در کانادا!  
(این بخشی از یک جدال جهانی است)محسن ابراهیمی  
ebrahimi1@yahoo.com

چندی پیش در تجمعی از جریانات اسلامی آمریکای شمالی در شهر تورنتو، ۳۰ تن از ریش سفیدان اسلامی انتخاب شدند تا مقدمات تشکیل "دارالقضای اسلامی" در کانادا را پی ریزی کنند. ادعا کرده اند با قانونی شدن این ابتکار اسلامی، "یک میلیون مسلمان" خواهند توانست مسایل مربوط به ازدواج و طلاق و غیره را بر طبق فرهنگ اسلامیشان حل و فصل کنند!

باید در مقابل تلاش ارتجاعی  
جریانات اسلامی ایستاد!

قبل از هر چیز باید تصریح کرد که چه یک نفر مسلمان در کانادا زندگی کند و چه نصف جمعیت کانادا مسلمان محسوب شوند ذره ای از محتوای مضر، ضد انسانی و خطرناک این ابتکار را کاهش نمیدهد. قانون شریعت را باید از جامعه پاک کرد حتی اگر احکام ارتجاعیش زندگی یک انسان را لگد مال کند. بگذریم از اینکه کل

این آمار يك دستکاری سیاسی برای اهداف سیاسی است. بخش زیادی از این تعداد به خاطر مبارزه با حکومتهای اسلامی و قوانین شریعتش به کانادا پناهنده شده اند و بخش مهمی هم از شریعت قوانین شریعت کشور خود را ترك کرده اند. اگر "یک میلیون مسلمان"، يك دست ساخته آماری بی پایه است، موضوع کار دارالقضای اسلامی چه کسانی خواهند بود؟ چرا جریانات اسلامی برای راه انداختن اینچنین تقلا میکنند و چرا با این وجود مقابله با این پدیده اهمیت دارد؟

صفحه ۲

شروع برنامه های آزمایشی  
تلویزیون کانال جدید

اول مارس ۲۰۰۴، ۱۱ اسفند ۱۳۸۲  
هر روز از طریق ماهواره تل استار ۱۲ از ساعت ۸ تا ۱۰ شب بوقت تهران در ۲۲ ساعت دیگر بر روی همین طول موج برنامه های رادیویی پخش خواهد شد  
مشخصات رادیو و تلویزیون به قرار زیر است :

Satellite: Telstar 12  
Center Frequency: 12608 MHz  
Symbol Rate: 19279  
FEC: 2/3  
Polarization: Horizontal

امروز ایذه،  
فردا همه جا!

سیاوش دانشور

عمومی کارگران و مردم علیه حکومت، دوره حمله به ارگانهای قدرت رژیم، دوره به کنترل درآوردن خیابان و محله و کارخانه، دوره سرنگونی انقلابی رژیم اسلامی، و

ایذه فردای سیاست در ایران را ترسیم میکند. ایذه نه يك استثنا، بلکه در اوضاع امروز و بویژه بعد از پیروزی بزرگ مردم در به شکست کشاندن مضحکه انتخابات، يك قاعده خواهد بود. این دوره جدیدی است. دوره قیام

صفحه ۲

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## جمهوری اسلامی دست به سرکوب شدید مردم ایده زده است مردم سراسر کشور را به پشتیبانی از مردم ایده فرامیخوانیم

تشدید خواهد شد. امکان رودروئی های خشن در صفوف حکومت منتفی نیست. تفاوتی اگر هست اینست که دو خرداد بعنوان يك فراکسیون مهم حکومتی مکانی تعیین کننده در جنگ بقا حکومت ایفا نخواهد کرد. زمزمه "راه حل چینی" ظاهراً قرار است پاسخ بحران و تناقض رژیم را بدهد. اولاً، موقعیت ایران با چین فرق میکند. جمهوری اسلامی حداقل ملزومات این راه حل را ندارد. ثانیاً، این نسخه روز خودش شکست خورده است. در ایران "آیت الله گورباچف" الزامی شد چون دوره "ایران ژاپن میشود" رفسنجانی و جمهوریخواهان عزیز اپوزیسیون پرو رژیم شکست خورد. مشخصه ایندوره اوضاع سیاسی در ایران، تشدید بحران در بالا و از هم گسیختگی بیشتر حکومت و گسترش تعرض رادیکال مردم به کل حکومت اسلامی برای تعیین تکلیف نهائی است.

### پیام ایده

به گروگان گرفتن سرکوبگر منفوروی مانند فرمانده نیروی انتظامی، سرهنگ کروندی، و بازخواست از او در جمع بزرگ تظاهر کنندگان، پیام روشنتری دارد. مردم بدنبال پیروزی در به شکست کشاندن مضحکه انتخابات، اعلام شکست قطعی سیاست سرکوب و دلیل بودن آن در مقابل قدرت انقلاب را اعلام کردند. این نه فقط حرف مردم ایده که پیام کل مردم آزادیخواه ایران به سران حکومت اسلامی است. مردم ایده مقدمه تشکیل قریب الوقوع دادگاههای علنی و عادلانه سران حکومت اسلامی بجرم جنایت علیه مردم را اعلام کردند. بلون شك این واقعه از روز انتخابات برای سران حکومت "تلخ" تر بوده است. کروندی آئینه همه شان است.

دوره پرت کردن عمامه ها و تراشیدن ریش ها، فاصله گرفتن از حکومت و ادای اپوزیسیون در آوردن مد میشود. ریشه اعتماد مردم به نیروی خود و تعرض به نیروی سرکوب را باید در قدرت انقلابی جستجو کرد که برای جارو کردن رژیم اسلامی سرمایه قد علم کرده است. امروز ایده و سنندج و مریوان و اصفهان و فیروز آباد، فردا همه جا! \*

رژیم در موقعیتی است که از گسترش اعتصاب و تظاهرات به وحشت میافتد. سران رژیم موقعیت بحرانی و شکننده خود را میدانند. تحرك مبارزاتی در سایر شهرهای دیگر، خامنه ای و خاتمی و رفسنجانی و سایر جنایتکاران را مجبور میکند در تلویزیون ظاهر شوند و از مردم ایده و مردم سراسر کشور معذرت بخواهند و به التماس بیفتند. باید به آنها نشان داد که دوره قدره بندی آنها گذشته است. باید نشان داد که دوره ترس و وحشت مردم تمام شده و این سران رژیم اند که از ترس گسترش اعتصاب و اعتراض و انقلاب مردم به رعشه مرگ افتاده اند. همبستگی با مردم ایده باید بر سراسر کشور حاکم شود.

### حزب کمونیست کارگری ایران

۸ اسفند ۱۳۸۲، ۲۵ فوریه ۲۰۰۴

نوشته اند "شما قهرمانان ما هستید، ما در کنار شما هستیم". حزب کمونیست کارگری مردم سراسر کشور را به حمایت قاطع از مردم ایده فرامیخواند. حزب کارگران مراکز صنعتی، کارگران سد کارون در اطراف ایده، کارگران نفت و لوله سازی در خوزستان، کارگران مراکز صنعتی در سراسر کشور، معلمان و دانشجویان و همه مردم آزادیخواه را فرامیخواند که به هر شکل که میتوانند به سرکوب مردم ایده اعتراض کنند. در دیوار خیابانها و محلات و مدارس و دانشگاهها را با شعارهای زنده باد مردم ایده، مرگ بر جمهوری اسلامی و آزادی و برابری پر کنید. با اعلام اعتصاب، با دست زدن به تظاهرات، با پرکردن طومار، و ارسال نامه های اعتراضی به حکومت اسلامی، مانع سرکوب مردم توسط جانوران اسلامی شوید.

را کتک میزنند. تاکنون بیش از ۱۵۰ نفر را دستگیر کرده اند. بیشتر دستگیر شدگان به مرکز اطلاعات رژیم بنام "کاخ" واقع در منطقه نورآباد در شمال ایده انتقال داده شده اند. طبق اخباری که به ما رسیده است دستگیر شدگان را شکنجه کرده و آنها را ممنوع الملاقات کرده اند. مدارس شهر از روز سه شنبه دایر شده است. برخی از مدیران مدارس که از عوامل رژیم هستند، به شیوه سازمان یافته و برنامه ریزی شده به فضای رعب و وحشت در مدارس دامن میزنند.

نکته مهم و جالب حمایتهایی است که از شهرهای دیگر از جمله اصفهان، ماهشهر، آبادان، اهواز، مسجد سلیمان و شهر کرد و غیره به ایملهای مختلف در ایده ارسال میشود. ایملها حاوی همبستگی و اعلام پشتیبانی از مردم ایده است.

طبق خبری که روز چهارشنبه ۶ اسفند به ما رسیده است، حکومت اسلامی حکومت نظامی در ایده را تشدید کرده است. شهر را از نیروهای ویژه پر کرده اند. مراکز اصلی شهر، میادین و مراکز خرید و فروش توسط نیروهای نظامی کنترل میشود. بالای ساختمانهای مشرف به میدان خمینی و خیابان حافظ جنوبی، که يك محله فقیرنشین است و بیشتر تظاهراتها از آنجا شروع میشود، سنگر بندی شده است. منع رفت و آمد شبانه هنوز برقرار است. از روز سه شنبه عوامل رژیم دستگیری وسیعی را شروع کرده اند. برای ایجاد رعب و وحشت تعداد زیادی از ماموران سرکوب حکومت، بعضاً در دسته های دهها نفره، به منازل مردم میریزند و جوانان را دستگیر میکنند. جنایتکاران همانجا در حضور خانواده ها جوانان

### از صفحه ۱ دارالقضای اسلامی در کانادا

بر محیطهای آموزشی و اداری، بخشی از يك جدال جهانی است که جریانات اسلامی برای ادامه حیاتشان براه انداخته اند. این دامنه آن جنبش اسلامی است که در مرکز قدرتش در ایران در مقابل غول عظیم جنبش سرنگونی طلب به نفس نفس افتاده است.

از ۱۱ سپتامبر به این طرف، وقتی دو قطب ارتجاع جهانی، تروریسم اسلامی و تروریسم دولتی آمریکا، همان همسنگران دیروز در مقابل هم سنگر گرفتند، دو اتفاق به موازات هم رخ داد که به عنوان زمینه هایی برای تجدید قوا از طرف جریانات اسلامی مورد استفاده قرار میگیرند: ۱) دول غرب، برای حفظ بخشی از جنبش اسلامی، قطعاً به عنوان نیرویی در مقابل نیروهای چپ، به عنوان مدافعین اسلام میانه رو مشخصاً در ایران و عراق ظاهر شدند و در داخل خود جوامع غرب هم زیر نام نسبیت فرهنگی دست اسلامیون را برای فعالیت باز گذاشتند. ۲) مردم جوامع غرب، علیرغم فعال شدن جریانات

اولاً، هنوز زنان و دختران جوان متعلق به خانواده ها و محیطهای عقب مانده اسلامی، زیر تهدید و فشار روسا و ریش سفیدان همان محیطها میتوانند به قربانیان این نهادهای شرعی تبدیل شوند. و همین به تنهایی دلیل کافی برای مقابله با این ابتکار ارتجاعی است. ثانیاً، حتی اگر حوزه دست درازی این نهادها به حقوق مدنی افراد محدود هم باشد، باید در مقابل نفس اعلام موجودیت دادگاه شریعت در قلب يك جامعه سکولار ایستاد. به این خاطر که تهدیدی به يك دستاورد مهم بشریت یعنی قوانین سکولار است. به این دلیل که هم تلاش جریانات اسلامی در کشورهای غربی و هم مبارزه با این تلاشها بخشی از يك جدال جهانی میان ارتجاع اسلامی و نیروهای پیشرو است.

### این بخشی از يك جدال جهانی است!

تلاش برای راه انداختن دارالقضای اسلامی در کانادا، همچون تلاشهای مشابه در فرانسه برای تحمیل حجاب

### از صفحه ۱ امروز ایده، فردا همه جا

دوره برپائی ارگانهای مستقیم قدرت.

جمهوری اسلامی بعد از انتخابات، رژیمی داغان تر، بی افق تر، متشتت تر و ضعیف تر است. دو خرداد تمام شد چون نسخه اش برای بقا، حکومت شکست خورد. دو خرداد اصولاً برای این موضوعیت پیدا کرد که سیاست سنتی سرکوب جناح راست دوره اش تمام شده بود. امروز به طریق اولی نه تکرار نوار خاتمی با "مارک چینی" ممکن است و نه برگشت به سیاست سنتی سرکوب. در کمپ مقابل، کمپ آزادی و برابری و سرنگونی، مردم روشنترند، مصمم ترند، متحد ترند، و سرنگونی رژیم اسلامی را قابل دسترس تر میکنند. رژیم اسلامی دیگر توان سرکوب گسترده مردم و به خانه فرستادنشان را ندارد. بن بست و بحران همه جانبه حکومت لاعلاج است. در ایندوره جنگ جناحها

راسیستی در مقابل مردم متعلق به خاورمیانه و منتسب به اسلام، به عنوان مدافعین حقوق همین شهروندان ظاهر شدند. این ناشی از عدالت طلبی این مردم بود.

جریانات اسلامی در اروپا و آمریکا تلاش میکنند این دو فاکتور را مورد استفاده سیاسی قرار دهند. از یکطرف در فضای معاملات سیاسی سران دول غرب با بخشی از اسلام سیاسی خواسته های ارتجاعی مثل آزادی حجاب در فرانسه و قانون شریعت در کانادا را به میان میکشند. و از طرف دیگر، تلاش میکنند در زمینه عدالت طلبی مردم این جوامع، امکانی برای ظاهر شدن به عنوان "مظلومینی" که گویا يك اقلیت مظلوم را نمایندگی میکنند پیدا کنند. مخالفت قدرتمند مردم فرانسه با دست درازی جریانات اسلامی به ارزشهای سکولار نشان داد این تلاششان مذبحخانه است. تقلاهای جریانات اسلامی در کشورهای غرب تهدیدی علیه دستاوردهای سکولار این جوامع است. باید با اتکا به عدالت طلبی مردم جوامع غرب در مقابل این جریانات ایستاد و شکستشان داد. \*

به حزب کمونیست کارگری پیوندید!

## مانیتور

اطلاعیه‌ها، آکسیونها، گزارشهای دریافتی، فعالیتهای کادرهای حزب، ...

### اعتراضات کارگری علیه اخراج و نپرداختن دستمزدها

#### کارگران کیان خودرو:

کارگران کیان خودرو طی روزهای ۳ و ۴ اسفند ماه دست به اعتصاب و کم کاری زدند و با اعتراض خود مدیریت کارخانه را به عقب نشینی وادار کردند. کارگران تا ۲۰ اسفند به مدیریت مهلت دادند که به قول خود برای پاسخ به خواستههای کارگران عمل کند. بنا به گزارشی که بدست حزب کمونیست کارگری ایران رسیده اعتراض کارگران کیان خودرو بر علیه نپرداختن حقوق و مزایای مربوط به اضافه تولید بوده است.

#### کارگران سد استور میانه:

۹۰۰ نفر از کارگران که بدلیل تغییراتی در برنامه ساختن سد استور در معرض اخراج قرار دارند دست به اعتراض زدند. کارگران با ارسال یک نامه سرگشاده به مسئولین حکومتی نگرانی خود را از عواقب بیکار سازیها اعلام داشتند و اشتغال را حق مسلم کارگران دانستند. تاکنون تعدادی از کارگران این مرکز بدلیل شرایط نامن در حین ساختن سد جان خود را از دست داده و یا مصدوم شده اند.

#### کارخانه چپبال در اراک:

روز ۲ اسفند کارگران این کارخانه در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدها برای چندمین بار متوالی اقدام به برپایی یک تجمع اعتراضی کردند. کارگران این کارخانه مدت ۹ ماه است که حقوقی دریافت نکرده اند و از نظر شغلی در وضعیت بلا تکلیفی بسر می برند.

#### کارخانه شهد ارک در گیلان:

بیش از ۶۵ کارگر این کارخانه حدود ۶ ماه است که حقوق های خود را دریافت نکرده اند. کارگران کارخانه شهد ارک که تولید کننده مواد غذایی است، اعلام کرده اند که امکان کار کردن تحت چنین شرایطی را طی سال آتی مطلقا غیر قابل قبول می دانند.

#### کارخانه یخچال سازی هیمالایا در تهران:

اخیرا ۹۰ نفر از کارگران قراردادی این کارخانه از کار بیکار شده اند.

#### منتخب و فشرده اخبار حزب:

کارفرما با پرداخت مبلغ ناچیزی بین ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار تومان کارگران را از کار اخراج کرده است.

#### شرکت ایران کف در گیلان:

روز ۲۹ بهمن بیش از ۱۰۰ نفر از کارگران این شرکت در اعتراض به نپرداختن دستمزدها دست به اعتصاب زدند. کارگران برای بازتاب اعتراض خود جاده اصلی رشت را مسدود کردند. ۱۱ ماه است که حقوق کارگران پرداخت نشده است. طی سالهای اخیر ۶۰۰ کارگر این شرکت از کار بیکار شده اند و حدود ۱۰۰ نفر که همچنان شغل های خود را دارند با اجحاف بزرگ سرمایه داران در نپرداختن دستمزدها مواجه هستند.

#### کارگران انرژی اتمی اصفهان:

روز یکشنبه ۳ اسفند کارگران و کارکنان انرژی اتمی در اصفهان همراه با خانواده هایشان در منطقه روشن دشت که این سازمان در آن واقع شده است دست به تجمع اعتراضی زدند و خواهان بازگشت به کار و افزایش دستمزدها شدند. از مدتی قبل تعداد قابل توجهی از کارگران و کارکنان سازمان انرژی اتمی بطور متوالی اخراج شده اند.

#### نساجی مازندران:

کارگران این واحد تولیدی چهار ماه است که حقوقی دریافت نکرده اند. از سوی دیگر این کارگران در سالهای اخیر با تهدید اخراج روبرو بوده اند. نساجی مازندران زمانی ۸ هزار کارگر داشت که ۶۵۰۰ تن از آنها تاکنون بیکار شده اند. قابل ذکر است که بنا به اخبار منتشر شده، در استان مازندران ۳۸ درصد از کارگران از سال ۱۳۷۴ از کار بیکار شده اند. کارگران کارخانجاتی نظیر نساجی چوکا، دوخت خزر و چیت سازی بهشهر که مبارزات با شکوهی علیه اجحافات سرمایه داران و دولتمندان بر پا داشتند در زمره این واحدهای تولیدی هستند.

#### نساجی پارس ایران در گیلان:

مدت ۷ ماه است که دستمزدهای کارگران این کارخانه پرداخت نشده است و کارگران با اعتراض علیه کارفرما خواهان پرداخت فوری دستمزدهای خود هستند. از سوی دیگر شماری از بازنشستگان این شرکت برای دریافت حق سنوات خود اقدام کرده اند.

#### فیروز الکتریک نیشابور:

کارفرمای این کارخانه رندانه از یکطرف کارگران را اخراج می کند و از طرف دیگر با استخدام کارگر قراردادی از پرداخت حقوق کارگران امتناع می کند. کارگران مذکور مجبور می شوند که قرارداد سفیدی را امضاء کنند و در طول ماه دستمزد ناچیزی به آنها پرداخت می گردد؛ اما بمحض اینکه کارگران خواستار حقوق کامل خود می شوند از کار اخراج می گردند. در طول ۱۵ سالی که از فعالیت این شرکت می گذرد حقوق کارگران تمام و کمال پرداخت نشده است.

#### کارگران اخراجی شهرداری تهران:

روز ۲۶ بهمن بیش از ۴۰۰ تن از کارگران شهرداری تهران که پیش از این با خرید شده بودند در مقابل ساختمان مرکزی شهرداری تجمع کردند و خواهان بازگشت به کار و گرفتن دریافت کامل حقوق های خود شدند.

سیاست بازخرید اجباری کارگران شهرداری تهران به سالهای ۱۳۷۱ به بعد برمی گردد. طی سالهای ۱۳۷۱ تا ۱۳۷۶ هزاران کارگران شهرداری اجبارا بازخرید و از کارهای خود بیکار شدند. طی سالهای گذشته کارگران اخراجی شهرداری تهران بدفعات دست به اعتراض زده و خواستار بازگشت بکار و یا بیمه بیکاری بوده اند.

#### کارخانه قند یاسوج:

قریب به سه ماه است که کارگران قند یاسوج با تجمع هر روزه در مقابل کارخانه ضمن اعتراض به مدیریت، خواهان پرداخت دستمزدهای معوقه و همچنین حفظ شغل های خود هستند. کارگران این کارخانه با خطر بیکارسازی و بسته شدن کامل کارخانه روبرو هستند و این در حالی است که کارفرما دستمزد کارگران را نیز پرداخت نکرده است.

#### شرکت الکتریک رشت:

کارگران شرکت الکتریک رشت در اواسط بهمن ماه با تجمع در محل اداره کل کار و امور اجتماعی استان گیلان، اعتراض خود را به عدم پرداخت حقوقها اعلام داشتند و خواهان امنیت شغلی و بیمه بیکاری شدند. کارگران از بی توجهی مسئولین کارخانه به سرنوشت کار و

زندگی خود خشمگین هستند و طی یکماه گذشته با برگزاری اجتماعات پی در پی اعتراضی مطالبات خود را پیگیری کرده اند.

#### اعتراض گسترده چایکاران لاهیجان و لنگرود علیه جمهوری اسلامی

غروب روز جمعه ۱۷ بهمن ماه چایکاران لنگرود و لاهیجان در سطح شهر لاهیجان دست به تظاهرات و اعتراض زدند و بیش از ۸۰۰ نفر از آنان در روز ۱۸ بهمن جلو فرمانداری تجمع کردند. در این روز چایکاران خشمگین مبادرت به بستن جاده ارتباطی مابین لنگرود و لاهیجان کردند و رئیس سازمان چای شمال را که میخواست دروغ و وعده توخالی تحویل چایکاران دهد فرار دادند، آنان همچنین ساختمان فرمانداری و چند سازمان دولتی دیگر را مورد تعرض قرار دادند و با نیروها و عوامل حکومتی به زدو خورد پرداختند. خشم و اعتراض چایکاران متوجه باندهای دزد و چپاولگر حکومتی است که پول آنها را در عوض چای بالا کشیده اند.

#### ادامه اعتراض اتحادیه های کارگری به جنایت خاتون آباد

**۵۱ اتحادیه کارگری در آمریکا:** در ادامه کمیسیون حزب کمونیست کارگری ایران برای جلب حمایت از کارگران ذوب مس خاتون آباد، ۵۱ اتحادیه کارگری آمریکا با امضای یک قطعنامه کشتار کارگران خاتون آباد را محکوم کردند و از خواست امنیت شغلی، و حق اعتصاب و حق تشکل برای کارگران در ایران حمایت کردند.

در این قطعنامه که یک نسخه از آن برای حزب کمونیست کارگری ایران ارسال شده آمده است: 'کشتار کارگرانی که برای حقوق اولیه و بدیهی خود تحصن و اعتصاب کرده اند عدول آشکار از ابتدایی ترین قوانین برسمیت شناخته شده بین المللی است. ما اعلام میداریم که:

- ۱- قاتلین کارگران و آمرین حمله به کارگران در هر پست و مقامی باید معرفی و در دادگاههای علنی محاکمه شوند
- ۲- تمام دستگیر شدگان باید فوراً آزاد شوند
- ۳- حق اعتصاب و تشکل و قرارداد

جمعی باید بدون قید و شرط برای کارگران در ایران برسمیت شناخته شود

۴- ما از خواستههای کارگران ایران خودرو، پتروشیمی و همچنین خواستههای معلمان برای دستیابی به شرایط انسانی کار پشتیبانی میکنیم"

در این قطعنامه اتحادیه های آمریکا همچنین خواستار محکومیت بین المللی جمهوری اسلامی شده اند.

#### اتحادیه ال او در جنوب سوئد:

اتحادیه کارگران سوئد در منطقه جنوب این کشور (اسکنه) در نامه ای به خاتمی به کشتار کارگران ذوب مس خاتون آباد اعتراض کرد. در این نامه آمده است:

از تیراندازی و کشته شدن چهار کارگر و دستگیری شاید صدها نفر در ارتباط با اعتراض کارگران ذوب مس در نزدیکی شهر بابک استان کرمان مطلع شدیم. این حق پایه ای مردم است که بتوانند در اعتراضات عادلانه علیه اخراج همکاران خود شرکت کنند نه اینکه کشته شوند و یا مورد تهدید قرار گیرند. ما قویا علیه به سرکوب کارگران اعتراض میکنیم. نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی مسئول این اتفاق اند و ما خواهان محاکمه همه آنهاستیم که در این اتفاق تاسف بار درگیر بوده اند.

نشریه ال او وابسته به فدراسیون سراسری اتحادیه کارگران سوئد نیز با درج گزارش میتینگ اعتراضی فعالین حزب در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در استکهلم از کارگران خاتون آباد حمایت کرده است.

#### اعتصاب کارگران راه آهن سراسری کانادا

بنا به گزارش عباس محمدی، کادر حزب کمونیست کارگری و رئیس بخش حقوق بشر اتحادیه ماشین سازی کانادا لوکال ۲۳۳، پنج هزار نفر از کارگران راه آهن سراسری کانادا در اعتراض به افزایش ۳ درصدی دستمزدهایشان دست به اعتصاب زدند. این اعتصاب در شرایطی صورت میگیرد که دولت فدرال کانادا متمم به اختلاس و رشوه دادن به میزان ۲۵۰ میلیون دلار است. کارگران راه آهن عضو اتحادیه کارگران ماشین سازی کانادا هستند. \*

## به رادیو و تلویزیون ۲۴ ساعته کانال جدید کمک کنید!

این رادیو و تلویزیون آزادخواهی، برابری طلبی و انساندوستی است. این رسانه آنهایی است که به رهایی و آزادی همگان می اندیشند. از نابرابری و تحقیر و زن ستیزی و مذهب و استثمار و استبداد بیزارند. این اولین رسانه صوتی و تصویری ۲۴ ساعته چپ جامعه ایران است. کانال جدید فصل جدیدی را در تاریخ رسانه های جمعی آغاز خواهد کرد. اگر تاکنون رسانه های جمعی و اصولاً قدرت انقلاب تکنولوژیک در عصر ماهواره ها ابزاری انحصاری در دست طبقات حاکم بمنظور در انقیاد نگهداشتن توده های عظیم مردم بود، با آغاز به کار کانال جدید این کنترل انحصاری در هم شکسته خواهد شد.

این تلویزیون هر روزه از طریق ماهواره تل استار ۱۲ از ساعت ۸ تا ۱۰ شب بوقت تهران پخش خواهد شد. در ۲۲ ساعت دیگر بر روی همین طول موج برنامه های رادیویی پخش خواهد شد. برنامه های آزمایشی ما از اول مارس شروع خواهد شد. مشخصات رادیو و تلویزیون به قرار زیر است:

**Satellite: Telstar 12**  
**Center Frequency:**  
**12608 MHz**  
**Symbol Rate: 19279**  
**FEC: 2/3**  
**Polarization:**  
**Horizontal**

به ما کمک کنید:

۱- ما ماهانه نیازمند ۱۰ هزار پوند

۲- مشخصات فنی دریافت سیگنال رادیو و تلویزیون کانال جدید را در سطح وسیع تبلیغ کنید. این مشخصات را به دست همه دوستان و آشنایان خودتان برسانید. با ما در تماس باشید.

علی جوادی

رئیس رادیو و تلویزیون کانال جدید

## مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

### ستون اول

از صفحه ۱

توحش اسلامی زیر عبای ولی فقیه جا بدهد و نماینده یکپارچه و همه جانبه ارتجاع اسلامی در برابر انقلاب بشود! اما دیگر دیر شده و کار از این حرفها گذشته است. هر چه زمین زیر پای رژیم داغ تر شود اختلافات و کشمکش میان دار و دسته های حکومتی بیشتر و عمیق تر خواهد شد. همین انتخابات نشان داد که عقب راندن دو خرداد از حکومت رژیم مغشوش تر و بهم ریخته تری را بجا میگذارد. دیگر حتی نمیتواند با خیال راحت بمردم دروغ بگویند و آمار استقبال از انتخابات سر هم کنند. مقامات دروغ و تقلب و شکر خوردنهای

**سوال:** "یک دانشجوی ۲۰ ساله در تهران" ضمن دفاع از نوشته ناصر اصغری در مورد "تشکل مستقل کارگری" در کارگر کمونیست ۴ گفته کسانی بحث حزب در مورد حزب طبقه و حزب و قدرت سیاسی را یک بحث "من درآوردی" میدانند و خواهان نوشتن مطلبی در اینمورد است. از نظر شما حزب کارگری چگونه حزبی است؟

**حمید تقوایی:** حزب کارگری حزبی است که در اهداف و برنامه و سیاستهایش منافع طبقه کارگر را نمایندگی کند. همانطور که یک حزب بورژوازی حزبی است که منافع طبقه سرمایه دار را نمایندگی میکند. این یک بدیهیت است که در مورد طبقه بورژوا کمتر کسی در آن شک میکند اما وقتی نوبت به کارگران میرسد هزار و یک پیش شرط و پس شرط و تعاریف و مقولات ظاهراً ژرف اندیشانه بمیان کشیده میشود تا احزاب کمونیست را نماینده کارگر ندانند. همین ژرف اندیشان کفایت نگاهی به برنامه و مواضع احزابی نظیر حزب دموکرات آمریکا و یا حزب محافظه کار انگلیس بیاندازند و آنرا حزب بورژوازی بخوانند، اما وقتی نوبت به کمونیستها میرسد پای "تئوری پیوند" و "تعداد اعضای کارگر" و "رابطه حزب و جنبش کارگری" و هزار و یک محک و معیار دیگر بوسط کشیده میشود. اگر چیزی "من درآوردی" است "چنین تئوریهایی و مقولاتی است. راستش زیاد هم من درآوردی نیست، "بورژوا درآوردی" است. متفکرین بورژوازی کلی زحمت کشیده اند تا تحت لوای

مارکسیسم و خیرخواهی کارگر او را از حزب و در نتیجه دخالت در سیاست و دست بردن بقرت سیاسی محروم کنند. با چنین تئوریهایی نه هیچوقت میشود حزب کارگری ساخت و نه در سیاست دخالت کرد و قدرت را از دست بورژوازی در آورد. اثبات شیر برنج در خوردن آنست. گفتند بدون پیوند نمیشود حزب ساخت، ما حزب کمونیست کارگری را ساختیم و مدعیان هنوز بدنبال سراب پیوندند. جواب با حزب نمیشود قدرت را گرفت را نیز بزودی خواهیم داد.

**سوال:** حزب کمونیست کارگری مرتب از انقلاب و رهبری انقلاب توسط خود حرف میزند، در صورتیکه احزاب و جریانات دیگری هم طرفدار سرنگونی جمهوری اسلامی هستند و فعالیت میکنند، چرا رهبری انقلاب فقط در دست حزب کمونیست کارگری است؟

**حمید تقوایی:** هر کس سرنگونی بخواهد لزوماً طرفدار انقلاب نیست. این حکم بخصوص در مورد جمهوری اسلامی که از سلطنت طلبان از تخت افتاده تا احزاب و دولتهای بورژوازی در غرب در اپوزیسیون آند صلق میکند و باید کاملاً در برخورد به نیروهای سیاسی در ایران مد نظر قرار بگیرد. برای انقلابی بودن و مدعی رهبری انقلاب بودن باید صریحاً و مستقیماً طرفدار مردم و انقلاب بود. نیروهایی که مدام از انقلاب بعنوان راه خشونت آمیز و غیر متمدنانه تغییر رژیم نام میبرند، هر

در این ستون چند سوال از میان سولاتی که به انترناسیونال میرسد از مسئولین حزبی پرسیده میشوند. خوانندگان گرامی میتوانند پرسش های خود از حزب را از طریق فکس یا ای میل انترناسیونال با ما در میان بگذارند.

اندازه هم که ضد رژیم باشند، عملاً به عمر جمهوری اسلامی اضافه میکنند. انقلاب متمدنانه ترین و کوتاه ترین و کم مشقت ترین راه سرنگونی جمهوری اسلامی است. انقلاب پاسخ مردم به شرایط موجود و حل مساله قدرت سیاسی از زاویه منافع اکثر قریب باتفاق مردم ایران، یعنی کارگران و زنان و جوانان و توده مردم شریف و زحمتکشی است که هیچ منفعتی در حفظ مناسبت سیاسی و اقتصادی موجود ندارند. امروز در ایران جنبش انقلابی فعال و گسترده ای در جریان است. در شکل دادن به این جنبش حزب ما نقش اساسی ای ایفا کرده است و از این پس نیز در سازماندهی و رهبری آن نقش تعیین کننده ای ایفا خواهد کرد. کاملاً قابل انتظار و پیش بینی است که با پیشرویهایی بیشتر جنبش انقلابی به صف سرنگونی طلبان جمهوری اسلامی افزوده شود. حتی بخشهایی از خود رژیم هم برای نجات خود و پاسداری از نظام موجود از چنگ انقلاب به هر درجه ای که میتوانند، منتقد رژیم و سرنگون طلب خواهند شد. یک وظیفه حزب ما بعنوان رهبر انقلاب آنست که اجازه ندهد این نوع سرنگونی طلبان راه انقلاب را سد کنند و یا آنرا به انحراف بکشانند. حزب ما رهبر انقلابیست که از راه میرسد و هرکس که سیر حوادث چند ساله اخیر ایران، از دو خرداد ۷۶ تا کنفرانس برلین و از شورش تیر ۷۸ تا شیرین عبادی، را دنبال کرده باشد، در این واقعیت تردید نخواهد کرد. \*

جنگ دارد به مرحله نهایی یعنی پیروزی مردم نزدیک میشود. جناح راست با ولی فقیه اش اکنون مستقیماً و بیواسطه در تیررس حمله مردم قرار گرفته و راه پیش و پس ندارد. دیگر نه فرصتی برای عادیسازی روابط با غرب هست و نه امکانی برای بازسازی و گشایش اقتصادی و جلو انداختن سرداران سازندگی. اگر هم فرصت و امکانی

بود اینها دردی از رژیم دوا نمیکرد. جنبش انقلابی مردم به درجه ای از رشد و گسترش رسیده است که دیگر راه عقبگرد و ایجاد یک توازن و بالانس سیاسی تازه حتی برای کوتاه مدت وجود ندارد. روندی که آغاز شده است تنها به یک شکل میتواند پایان یابد: سرنگونی جمهوری اسلامی و پیروزی انقلاب. این را حزب ما تضمین میکند. \*

همدیگر را رو میکنند. و دیگر برای رهبر و فتواها و اللرم بلدرمش حتی در میان خودی های رژیم آبرو و اعتباری بجا نمانده است. دوخرداد عقب رانده شد چون اساساً ارزش مصرفش برای رژیم به سر رسیده بود اما جناح راست نیز نمیتوانست اصولاً پیروزی ای بدست آورد. منصور حکمت مدتها پیش گفت که این جنگ بازنده هاست. و این